2017年句容市卫生计生系统所属事业单位第三批公开招聘工作人员报名情况及计划削减情况公示

	    根据《2017年句容市卫生计生系统所属事业单位第三批公开招聘工作人员公告》（镇句事招公告〔2017〕4号），现将报名情况及计划削减情况公示如下：

	单位名称
	岗位
代码
	岗位名称
	开考
比例
	招聘
人数
	报名
人数
	开考
计划数
	削减
计划数

	句容市人民医院
	01
	心内科医生
	不限
	1
	1
	1

	02
	临床各科医生
	不限
	3
	19
	3

	03
	检验科技师
	不限
	1
	26
	1

	04
	药剂科药师
	不限
	1
	21
	1

	句容市妇幼保健院
	05
	影像科医生
	不限
	1
	2
	1

	句容市第四人民医院
（市精神病防治院）
	06
	精神科医生
	不限
	2
	1
	1
	1

	07
	影像科医生
	不限
	1
	1
	1

	句容市天王中心卫生院
	08
	临床各科医生
	不限
	1
	1
	1
	1

	句容市后白卫生院

	不限
	1

	句容市郭庄中心卫生院
	09
	麻醉科医生
	不限
	1
	24
	2

	句容市宝华卫生院

	不限
	1

	合计

	14
	96
	12
	2

	 句容市卫生和计划生育委员会
 句容市人力资源和社会保障局
 2017年8月25日